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UTVECKLING BOSTADSKÖN

Den sista december förra året stod 736 560 personer i bostadskön. Det är en 
ökning med 29 928 personer sedan sista december året innan vilket är ett lägre 
antal än vad som bedömdes i budget. 
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FÖRMEDLADE LÄGENHETER PER FASTIGHETSTYP
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Under förra året förmedlade BF 1 219 fler lägenheter än året innan. Ökningen består 
främst av successionslägenheter. Ökningen beror både på nya samarbetspartners och på 
att befintliga kunder lämnar fler bostäder. 
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FÖRMEDLADE LÄGENHETER PER FASTIGHETSÄGARTYP

Bostäder från både privata bolag och stadens allmännytta bidrar till ökningen. 
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FÖRMEDLADE LÄGENHETER STOCKHOLMS STAD

Antalet förmedlade bostäder i Stockholms stad har ökat med 1101 bostäder jämfört 
med året innan. Det är förmedling av både nyproduktion och succession som ökar. 
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FÖRMEDLADE LÄGENHETER STOCKHOLMS STAD, 
FASTIGHETSÄGARTYP 

Ökningen av förmedlade bostäder i staden kommer från från både kommunala 
och privata bolag. 
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FÖRMEDLADE FÖRSÖKS-, TRÄNINGS-, BOSTAD FÖRST OCH 
FÖRTURSLÄGENHETER

Av kategorierna ovan minskar alla bostadstyper utom förturslägenheter i förhållande till 
2020. 
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GENOMSNITTLIG KÖTID 2011-2021

Genomsnittlig kötid, vanliga hyresrätter (ej kategoribostäder), hela regionen. Tendensen 
från 2020 med sjunkande kötid fortsätter om än i svagare takt.  
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ANDEL FÖRMEDLADE LÄGENHETER PER KÖTIDSINTERVALL 
2021
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Avser vanliga hyresrätter förmedlade till bostadskön. 
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ANDEL FÖRMEDLADE LÄGENHETER 2021 PER  
INKOMSTKLASS
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Siffrorna avser huvudsakligen individinkomst även om ca 20 procent av hushållen har 
haft en medsökande vars inkomst då räknas med. 
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